

**ZZ-2380-72/20**

***informacja na stronę internetową***

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „uPzp” na **„Posterunek Policji w Moryniu wraz z urządzeniami budowlanymi”**

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 23.11.2020 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami siwz:

**Pytanie 1:**

Proszę o uszczegółowienie opisu zaprojektowanej elewacji wentylowanej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie każdej elewacji wentylowanej pod warunkiem, że będzie stanowiła system, posiadający certyfikaty dopuszczające do stosowania w budownictwie.

**Pytanie 2:**

Czy panele elewacyjne mają być wykonane wyłącznie z blachy aluminiowej, czy z płyty aluminiowej kompozytowej?

**Odpowiedź:**

Panele elewacyjne (kasetony) powinny być wykonane z blachy aluminiowej kompozytowej.

Zamawiający załącza przykładowe zdjęcia z zastosowanych paneli elewacyjnych.

**Pytanie 3:**

Panele elewacyjne mają być zaginane w kasety, czy z blachy płaskiej?

**Odpowiedź:**

Blacha musi być zaginana w kasety.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający zezwala na zmianę grubości blachy aluminiowej na gr. 1,2mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę grubości blachy pod warunkiem, że będzie to blacha kompozytowa i będzie posiadała certyfikat do stosowania w budownictwie jako element całości systemu.

**Pytanie 5:** Proszę o potwierdzenie, że okna zewnętrzne muszą być wykonane jako przesuwne do góry? Mając na uwadze, że są to systemy bardzo trudnodostępne na rynku polskim dla okien PVC lub systemy nie spełniają aktualnych wymagań termoizolacyjnych dla okien zewnętrznych.

**Odpowiedź:**

Wszystkie okna należy przyjąć jako okna uchylne w części dolnej.

Zamawiający ujął ww. okna w kosztorysie nakładczym.

Zamawiający modyfikuje Rys. nr 11 - (11) - *Posterunek Policji Moryn - ZESTAWIENIE STOLARKI I ŚLUSARKI* w folderze projekt\_budowlany\branża budowlana\Architektura i załącza rysunek pn. *RYS 11 popr - zestawienie stolarki-1*

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie w Rozdziale VI lit. A ustępu 5, tj.: „wypełnione i podpisane uproszczone kosztorysy ofertowe według podanego wzoru w wersji pdf pn.”Przedmiary robót, kosztorysy nakładcze, uproszczone kosztorysy ofertowe” – branży budowlanej, sanitarnej, elektrycznej, stanowiących część składową załącznika nr 6 do siwz z zastrzeżeniem, że muszą być zgodne ze szczegółowymi kosztorysami nakładczymi (bez prawa do skracania lub rozszerzania zakresu robót);”

**Termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium pozostaje bez zmian , tj. do dnia 03.12.2020 r.**

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.